

Corem Greven A/S

Gammel Kongevej 60
1850 Frederiksberg C
CVR-nr. 36 45 44 07

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2022

Andreas Lange

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Corem Greven A/S Gammel Kongevej 60 1850 Frederiksberg C CVR-nr.: 36 45 44 07 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 5. december 2014 Hjemsted: Frederiksberg
Bestyrelse	Johan Patrik Philip Essehorn, formand Eva Margareta Landén Anna-Karin Margreta Hag
Direktion	Eva Margareta Landén, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 20.081.789, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 54.611.040.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		6.486.982	4.066.644
Værdireguleringer af investeringsaktiver	2	<u>20.698.786</u>	<u>15.609.441</u>
Resultat før finansielle poster		27.185.768	19.676.085
Finansielle omkostninger	3	<u>-1.439.404</u>	<u>-641.061</u>
Resultat før skat		25.746.364	19.035.024
Skat af årets resultat	4	<u>-5.664.575</u>	<u>-4.187.702</u>
Årets resultat		<u>20.081.789</u>	<u>14.847.322</u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>20.081.789</u>	<u>14.847.322</u>
		<u>20.081.789</u>	<u>14.847.322</u>

Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	5	<u>160.000.000</u>	<u>102.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>160.000.000</u>	<u>102.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>160.000.000</u>	<u>102.000.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	273.908
Andre tilgodehavender		632.269	3.730.901
Periodeafgrænsningsposter		<u>295.328</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>927.597</u>	<u>4.004.809</u>
Likvide beholdninger		<u>8.988.473</u>	<u>917.394</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.916.070</u>	<u>4.922.203</u>
Aktiver i alt		<u><u>169.916.070</u></u>	<u><u>106.922.203</u></u>

Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		54.111.040	34.029.251
Egenkapital		54.611.040	34.529.251
Hensættelse til udskudt skat		13.052.933	7.388.358
Hensatte forpligtelser i alt		13.052.933	7.388.358
Gæld til realkreditinstitutter		14.415.944	15.624.608
Gæld til tilknyttede virksomheder		84.706.458	44.191.518
Langfristede gældsforpligtelser	6	99.122.402	59.816.126
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	1.150.712	1.142.765
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.978.983	3.594.175
Selskabsskat		0	451.528
Kortfristede gældsforpligtelser		3.129.695	5.188.468
Gældsforpligtelser i alt		102.252.097	65.004.594
Passiver i alt		169.916.070	106.922.203
Personaleomkostninger	1		
Oplysning om dagsværdi	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	34.029.251	34.529.251
Årets resultat	0	20.081.789	20.081.789
Egenkapital 31. december 2021	500.000	54.111.040	54.611.040

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Værdireguleringer af investeringsaktiver		
Dagsværdiregulering af investeringsejendom	<u>20.698.786</u>	<u>15.609.441</u>
Værdiregulering investeringsejendomme	<u>20.698.786</u>	<u>15.609.441</u>
	<u>20.698.786</u>	<u>15.609.441</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.259.613	407.499
Andre finansielle omkostninger	<u>179.791</u>	<u>233.562</u>
	<u>1.439.404</u>	<u>641.061</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	451.528
Årets udskudte skat	<u>5.664.575</u>	<u>3.736.174</u>
	<u>5.664.575</u>	<u>4.187.702</u>

Noter

5 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investeringsejendomme
Kostpris 1. januar 2021	76.717.259
Tilgang i årets løb	37.301.214
Kostpris 31. december 2021	114.018.473
Værdireguleringer 1. januar 2021	25.282.741
Årets værdireguleringer	20.698.786
Værdireguleringer 31. december 2021	45.981.527
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	160.000.000

Opgørelse af dagsværdi

Dagsværdien for investeringsejendommen fastsættes ved en cashflow-model, baseret på forventede nettopengestrømme for en 19-årig periode samt en terminalperiode. Som diskonteringsrate anvendes den risikofrie rente og et risikotillæg for ejendommen.

De væsentligste forudsætninger anvendt ved opgørelse af dagsværdien er:

Diskonteringsfaktor 8,27 %
Inflationsrate 2 %
Langsigtet tomgang 4 %
Terminalværdien udgør DKK 46,9 mio.
Gns. lejeindtægter 12.115 t.kr.
Gns. Omkostninger 61 t.kr.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	16.767.373	15.566.656	1.150.712	10.077.310
Gæld til tilknyttede virksomheder	44.191.518	84.706.458	0	84.706.458
	60.958.891	100.273.114	1.150.712	94.783.768

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
7 Oplysning om dagsværdi		
Indtægter af negativ goodwill		
Dagsværdi af investeringsejendom, der måles til dagsværdi, primo	<u>102.000.000</u>	<u>86.390.559</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>26.698.786</u>	<u>15.609.441</u>
Dagsværdi af investeringsejendom, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>160.000.000</u>	<u>102.000.000</u>

8 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser

Selskabet er sambeskattet med administrationselskabet Klövern Denmark ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for gæld til bank på t.kr. 0 pr. 31. december 2021 udstedt ejerpantebrev for i alt t.kr. 10.450 i selskabets investeringsejendom. Tillige er der til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på i alt t.kr. 15.567 pr. 31. december 2021 udstedt realkreditpantebreve for i alt t.kr. 23.350 i investeringsejendom.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Corem Property Danmark A/S, København har bestemmende indflydelse i selskabet.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Corem Property Group AB

Koncernrapporten for Corem Property Group AB kan rekvireres på følgende adresse:

Riddargatan 13 C,
114 51 Stockholm
